

**M Office ApS**  
Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 32 47 75 34

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Hass  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

M Office ApS  
Raffinaderivej 10  
2300 København S

CVR-nr.: 32 47 75 34  
Stiftet: 12. oktober 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Hass  
Per Hagen Laustsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Søloamci Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge kontormøbler, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.030 t.kr. mod 5.342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.029.919</b>	<b>5.342.028</b>
1 Personaleomkostninger	-7.621.128	-5.068.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.056	-65.186
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.342.735</b>	<b>208.165</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.117	-32.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.276.618</b>	<b>176.139</b>
3 Skat af årets resultat	-289.581	-55.212
<b>Årets resultat</b>	<b>987.037</b>	<b>120.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	987.037	120.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>987.037</b>	<b>120.927</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	59.543	75.288
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.277	92.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.820</u>	<u>167.496</u>
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>177.820</u></b>	<b><u>212.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	4.813.779	3.055.072
Varebeholdninger i alt	<u>4.813.779</u>	<u>3.055.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.224.104	4.061.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.962	1.685
Udskudte skatteaktiver	18.731	21.784
Andre tilgodehavender	223.329	0
Periodeafgrænsningsposter	19.102	81.448
Tilgodehavender i alt	<u>4.487.228</u>	<u>4.166.611</u>
Likvide beholdninger	5.122.179	1.669.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.423.186</u></b>	<b><u>8.890.821</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.601.006</u></b>	<b><u>9.103.317</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.500	130.500
Overført resultat	4.299.560	3.312.523
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.430.060</u></b>	<b><u>3.443.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.724.822	649.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.336.906	2.787.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	898.151	693.188
Selskabsskat	286.528	48.092
Anden gæld	3.924.539	1.482.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.170.946</u>	<u>5.660.294</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.170.946</u></b>	<b><u>5.660.294</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.601.006</u></b>	<b><u>9.103.317</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	130.500	3.312.523	3.443.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	987.037	987.037
	<b>130.500</b>	<b>4.299.560</b>	<b>4.430.060</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.299.120	4.770.051
Pensioner	237.259	231.268
Andre omkostninger til social sikring	84.749	67.358
	<b>7.621.128</b>	<b>5.068.677</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.929	0
Andre finansielle omkostninger	45.188	32.026
	<b>66.117</b>	<b>32.026</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	286.528	48.092
Årets regulering af udskudt skat	3.053	7.120
	<b>289.581</b>	<b>55.212</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Udstillingsvare kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	644.463	515.108
Tilgang	11.380	20.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>655.843</b>	<b>535.108</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	569.175	422.900
Årets afskrivninger	27.125	38.931
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>596.300</b>	<b>461.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>59.543</b>	<b>73.277</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgarantier samlet på kr. 994.192 til tredjemand. Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor et søsterselskabs bankmellemværende.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamci Holding ApS, CVR-nr. 32152341 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
